
POSTANOWIENIE NR 51/2021 
 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

 

z dnia 23 września 2021 r. 
 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania  
gminnej komisji wyborczej w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 w związku z art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319),  W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Miejskiej w Pyrzycach zarządzonych na dzień 26 września 2021 r., Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Pyrzycach odwołuje się Halinę Krój a na jej 

miejsce powołuje się Macieja Hermana. 

2. Skład komisji, z uwzględnieniem wskazanych wyżej zmian, przedstawia się następująco: 
 

 

1. Sylwia GABRYELCZYK 
zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu) 

2. Maciej HERMAN 

zgłoszony przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ, (uzupełnienie składu) 

3. Iwona KSEL 
zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu) 

4. Natalia Maria MALANOWSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) 

5. Barbara Helena PAPLICKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) 

6. Milena Anna PATLA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) 

7. Paweł RETECKI 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy)  

8. Karolina RUTKIEWICZ 
zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ 

9. Artur Wojciech ZIBROWSKI 
zgłoszony przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ  

 

§ 2. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 
 

 


		2021-09-23T15:05:01+0200
	Anna Sienkiewicz




